Servicio de Att. a

ARTICULACIONES - BUSHES — ARTICULATIONS

CASQUILLOS Y ARANDELAS DE CAUCHO

DE DIFERENTES MEDIDAS Y TIPOS DE CAUCHO, DUREZA HASTA 93° SHORE.
@A -
@A -

— | . -

' | EC -
JUNTAS POR SISTEMAS DE TROQUELADO

) ﬂ: —
ARTICULACIONES ELASTICAS
a A b B
m/m m/m m/m m/m
50 80 70 70
50 80 100 100
80 140 180 166
90 150 200 180
125 230 235 200
140 180 220 230
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